РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от  «16 » ноября  2021 г                                                                                                             № 12
«О создании комиссии по регламенту и депутатской этике»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, Регламентом Думы Кропоткинского городского поселения, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по регламенту и депутатской этике, состоящую из трех депутатов.

2. Избрать членами комиссии по регламенту и депутатской этике:
Салко С.Г.
Суханова А.М.

Шевцова Ю.М.

3. Опубликовать данное решение в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
Председатель Думы                                                                                            К.С. Потылицын
Кропоткинского городского поселения                                                                    Подписано:

« 18 » ноября  2021

И.о. главы Кропоткинского                                                                                  Н.А. Кулямина
Муниципального образования                                                                                   Подписано:
« 18 » ноября  2021